ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 01 năm 2020

V/v bổ sung vốn từ nguồn

dự phòng NSTW năm 2019

để thực hiện dự án

          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Quyết định số 107/QĐ-TTg ngày 31/12/2019 của Thủ tướng

Chính phủ và Công văn số 9849/BKHĐT-TH ngày 31/12/2019 về việc bổ

sung vốn từ nguồn dự phòng ngân sách trung ương năm 2019 cho một số bộ

và địa phương thực hiện dự án cấp bách (văn bản đã gửi Sở Kế hoạch và Đầu
tư), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Công văn nêu trên của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư./.

Nơi nh n:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- BQLDA ĐTXD các công trình NNPTNT tỉnh;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, THbha16.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Đạo

		2020-01-15T08:40:44+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-15T09:08:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-15T09:08:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature